2016级公共选修课一览表
	序号
	课程名称
	课程性质
（专业选修课或公共选修课）
	课程类型
	学分
	学时
	学期
	周学时
	周数
	拟招人数
	类型

	1
	演讲与口才
	公共选修课
	语言类
	2
	32
	2、4、5
	2
	16
	300
	实

训

类

	2
	普通话
	公共选修课
	语言类
	2
	32
	2、3、4、5
	2
	16
	300
	

	3
	基础写作
	公共选修课
	语言类
	2
	32
	2、4、5
	2
	16
	100
	

	4
	应用文写作
	公共选修课
	语言类
	2
	32
	2
	2
	16
	120
	

	5
	英语交际口语
	公共选修课
	语言类
	1
	16
	2、4
	2
	8
	72
	

	6
	五笔打字
	公共选修课
	其他类
	2
	32
	2、4
	2
	16
	45
	

	7
	Photoshop

平面设计
	公共选修课
	其他类
	2
	32
	2、4
	2
	16
	45
	

	8
	礼仪
	公共选修课
	其他类
	2
	32
	2、3、4、5
	2
	16
	
	

	9
	书法
	公共选修课
	其他类
	2
	32
	2、3、4、5
	2
	16
	50
	

	10
	数码摄影技术
	公共选修课
	其他类
	2
	32
	2、3、4、5
	2
	16
	36
	

	11
	简明英语语法
	公共选修课
	语言类
	1
	16
	2、4
	2
	8
	40
	

	12
	影视英语视听说
	公共选修课
	语言类
	2
	32
	2、4
	2
	16
	100
	综

合
类

	13
	英语语音入门
	公共选修课
	语言类
	1
	16
	2、4
	2
	8
	35
	

	14
	职场英语
	公共选修课
	语言类
	2
	32
	2、4
	2
	16
	45
	

	15
	唐宋诗词鉴赏
	公共选修课
	人文类
	1
	16
	2、3、4、5
	2
	8
	80
	

	16
	明清小说鉴赏
	公共选修课
	人文类
	1
	16
	2、3、4、5
	2
	8
	200
	

	17
	国学精粹
	公共选修课
	人文类
	2
	32
	2、4
	2
	16
	100
	

	18
	现代诗词鉴赏
	公共选修课
	人文类
	1
	16
	2、3、4、5
	2
	8
	50
	

	19
	外国文学作品鉴赏
	公共选修课
	人文类
	1
	16
	2、3、4、5
	2
	8
	50
	

	20
	纳兰性德词汇赏析
	公共选修课
	人文类
	1
	16
	2、4
	2
	8
	50
	

	21
	中国古典文学作品中的意境美赏析
	公共选修课
	人文类
	2
	32
	2、3、4、5
	2
	16
	50
	

	22
	山西旅游地理
	公共选修课
	人文类
	2
	32
	2、3、4、5
	2
	16
	100
	

	23
	微积分
	公共选修课
	其他类
	2
	32
	2、4
	2
	16
	300
	

	24
	线性代数和概率论
	公共选修课
	其他类
	2
	32
	2、4
	2
	16
	300
	

	25
	常微分方程
	公共选修课
	其他类
	2
	32
	2、4
	2
	16
	300
	

	26
	英美文学鉴赏
	公共选修课
	其他类
	1
	16
	2、4
	2
	8
	40
	

	27
	英语时事报刊选读
	公共选修课
	其他类
	1
	16
	2、4
	2
	8
	30
	

	28
	英语影视赏析
	公共选修课
	其他类
	1
	16
	2、4
	2
	8
	30
	

	29
	英语词汇入门2000词串记
	公共选修课
	其他类
	1
	16
	2、4
	2
	8
	100
	

	30
	英语单词的自然拼读
	公共选修课
	其他类
	1
	16
	2、4
	2
	8
	100
	

	31
	微观经济学
	公共选修课
	其他类
	2
	32
	2、3、4、5
	2
	16
	
	

	32
	宏观经济学
	公共选修课
	其他类
	2
	32
	2、3、4、5
	2
	16
	
	活
动
类


	33
	桥牌
	公共选修课
	活动类
	1
	16
	2、3、4、5
	2
	8
	50
	

	34
	跳绳
	公共选修课
	活动类
	2
	32
	2、3、4、5
	2
	16
	100
	

	35
	象棋
	公共选修课
	活动类
	1
	16
	2、3、4、5
	2
	8
	100
	

	36
	英语书法
	公共选修课
	其他类
	0.5
	8
	2、4
	2
	4
	40
	

	37
	网络文学作品鉴赏
	公共选修课
	其他类
	0.5
	8
	2、3、4、5
	2
	4
	200
	

	38
	热门影视剧

评鉴
	公共选修课
	其他类
	0.5
	8
	2、3、4、5
	2
	4
	200
	


（说明：三类课程不限序号数量的规定）
